

Weingut Frey Pinot Noir

Tyskland / Rheinhessen



Vingården Frey ligger i hjertet av landsbyen Ober-Flörsheim, ved den sørlige grensen til det velkjente Rheinhessen-området. Her i tysklands største vinområde er det perfekte forhold for dyrking av topp vindruer, som igjen gir førsteklasses viner. De 100% økologisk dyrkede druene kommer fra ulike jordsmonn og mikroklimaer. Mellom Biebelnheim i nord og Ober-Flörsheim i sør ligger Freys vingårder spredt over et område på 20 km. Massive kalksteiner oppstod i tertiær-tiden, og la grunnlaget for terroiret. Mineralske Rieslinger samt kremete og delikate Pinot-druer vokser på sand-, leire- og kalksteinsholdig jord. Cabernet Sauvignon og Merlot er plantet på grus- og løssholdig jord.

Vingården Freys historie går tilbake til det 18. århundre. I dag dyrkes det vindruer på 32 ha og det produserer ca 15.000 kasser vin årlig.

Philipp og Christopher Frey, samt deres far Stefan, er ansvarlige for hele driften av vingården. Både Philipp og Christopher studerte vinkultur og enologi ved Geisenheim Universitet, som er kjent over hele verden for å være en av de ledende enolog-institusjoner. Praksisplasser hos Vité i Sonoma Ca. og ved Battenfeld-Spanier i Hohen-Sülzen / Rhh. forberedte dem godt før de ble en del av driften til vingården.

Økologisk 100% pinot noir. Druene ble plukket for hånd i oktober 2018, da var de perfekt modne. Etter pressing og stabilisering, har juicen ligget 12 dager med skallkontakt. Videre har vinen ligget 14 måneder i franske tønner. Frey Pinot Noir har en lekker klar rød farge. Det er en kraftfull Pinot Noir med duft av teblader, kirsebær og med et hint av mokka. På smak finner vi friske røde bær, myke tanniner og en behagelig lang avslutning.

Type	Rødvin
Klassifikasjon	Qualitätswein
Produsent	Weingut Frey
Årgang	2020
Druetyper	Pinot Noir
Vinifikasjon	Kald masserasjon i 5 dager etterfulgt av 14 mnd på franske fat
Analyse	Alkohol: 13,5 % Syre: 5,1 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i opp til 3 år.
Karakteristikk	Frey Pinot Noir har en lekker klar rød farge. Det er en kraftfull Pinot Noir med duft av teblader, kirsebær og med et hint av mokka. På smak finner vi friske røde bær, myke tanniner og en behagelig lang avslutning.
Passer til	Passer til hvitfisk, salater, kylling og letter kjøttretter gjerne på grillen.
Webside	www.frey-wines.com

Høyoppløselig bilde



★★★★ **vinforum**

Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	12603601	5753645	kr. 225,00
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment